
Fabia Monte
Carlo

 1,0 TSI 81
kW

 6-stup.

mech.

 Benzín  4.5 - 6.8

l/100km

548 400 Kč

477 000 Kč
394 215 Kč bez
DPH

Na splátky
měsíčně od

4 158 Kč

Základní informace
Technické údaje

Motor 1,0 TSI 81 kW 6-stup. mech.

Model Fabia

Barva Červená Velvet metalíza Černá Magic metalíza

Interiér Sportovní Monte Carlo

Stav Předváděcí vůz

Identifikační číslo vozidla (VIN) TMBER6PJ6P4093140

Číslo komise 192791

Emise CO₂ 118.7 g/km

Spotřeba 5.2 l/100km

Druh paliva Benzín

Energetická spotřeba N/A

Rezervováno Ne

Spotřeba
WLTP - fáze kombinované rychlosti 5.2 l/100km

WLTP - fáze nízké rychlosti 6.8 l/100km

WLTP - fáze střední rychlosti 5.2 l/100km

SLEVA 71 400 KČ



WLTP - fáze vysoké rychlosti 4.5 l/100km

WLTP - fáze extra vysoké rychlosti 5.3 l/100km

Emise CO₂

WLTP - fáze nízké rychlosti 153.7 g/km

WLTP - fáze kombinované rychlosti 118.7 g/km

WLTP - fáze extra vysoké rychlosti 120.3 g/km

WLTP - fáze střední rychlosti 117.7 g/km

WLTP - fáze vysoké rychlosti 102.3 g/km

Poznámka
Jedná se o náhradní vůz servisu, který bude dostupný nejdříve v 11/2024. Info na tel: 318638283. K vozu dodána Prodloužená záruka na 5 let, do
100 000 km.
Údaje obsažené v nabídce mají pouze informativní charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského
zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku. Z této indikativní nabídky nevzniká klientovi nárok na uzavření smlouvy.

Výbava
Funkčnost (Praktičnost a příslušenství)

Palivová nádrž se zvýšeným objemem

Komfort (Komfort a multimédia)
Parkovací kamera vzadu

Rezervy/pneumatiky
Rezervní kolo (dojezdové) s příslušenstvím

Kola
Procyon 17" černá leštěná, aero kryty

Volanty/interiéry/funkčnost sedadel
Sportovní multifunkční vyhřívaný kožený volant, design Monte Carlo
Loketní opěrka vzadu

Akční pakety
Funkční paket

Interiér
Ambientní LED osvětlení
Dekor Red Metalic
Dekorativní prahové lišty
Dveře a boční obložení
Kožená hlavice řadící páky
Loketní opěrka vpředu, Jumbo Box, výdechy klimatizace pro cestující vzadu
Madlo ruční brzdy kožené
Potah sedadel - látka
Sportovní kryty pedálů
Sportovní sedadla vpředu
Vkládané koberečky vpředu a vzadu
Sportovní multifunkční kožený vyhřívaný volant, design Monte Carlo

Exteriér
Chromované okenní lišty
Color Concept - Černý



Emblémy
Kryt vnějšího zpětného zrcátka lakovaný
Sada nápisů
Sportovní nárazníky a sportovní doplňky karosérie

Bezpečnost, funkčnost, komfort
3x ISOFIX (2x vzadu, 1x vpředu) a 2x Top Tether vzadu
6 reproduktorů
6x airbag (2x čelní, 2x boční vpředu a 2x hlavový)
Asistent rozjezdu do kopce
Asistent rozpoznání únavy
Asistent udržování jízdního pruhu (Lane Assist)
Automatické stmívání pro vnitřní zpětné zrcátko
Bezpečnostní šrouby kol
Bi-LED přední světlomety
Bluetooth
DAB - digitální radiopříjem
Deaktivace airbagu na straně spolujezdce
Deštník ve dveřích řidiče
Držák na brýle
Dvouzónový CLIMATRONIC
Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu
Elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka
Elektronický program stability (ESP)
Front Assist
Funkce Coming Home a Leaving Home
Infotainment Bolero 8"
KESSY - bezklíčové zamykání a startování
Kontrola tlaku v pneumatikách
Kotoučové brzdy zadní
LED zadní světla
MaxiDot
Opěrky hlavy předních sedadel
Parkovací senzory vpředu a vzadu
Přední mlhové světlomety
Přední sedadla s nastavitelnou bederní opěrkou
Příprava pro služby ŠKODA CONNECT S
SmartLink
Sunset
Světelný a dešťový senzor
Tempomat s omezovačem rychlosti
Tísňové volání eCall+
USB-C u vnitřního zpětného zrcátka
Vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla
Vyhřívání předních sedadel
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce
Zadní spoiler
Čelní okno, tepelně izolační sklo
Středová konzola s držákem nápojů
2x USB-C vzadu pro nabíjení
Schránka před spolujezdcem standardní
Služba Proaktivní servis nebo služba Vzdálený přístup
Ukazatel stavu kapaliny do ostřikovačů

Energetické štítky pneumatik
Bridgestone 215/45R17 91V XL



Bridgestone 23311

C1215/45 R17 91 V XL

69 dB

Kumho 215/45 R17 91 V XL

KUMHO PS71 2325193

C1215/45 R17 91 V XL

72 dB


